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  در گزارش پیشــین بــا عنــوان »مانع زدایی؛ 
هدفی که نباید فراموش شود« به اهمیت شعار 
سال جاری پرداختیم. همچنین این نکته مورد 
تأکید قرار گرفــت که نقش قوای ســه گانه در 
کنار مردم در ارزیابی میزان تحقق شــعار سال 
به چه میــزان اهمیت دارد؛ در این نوشــتار نیز 
بر آنیم که بر این موضــوع بپردازیم که ضرورت 
مسئله شناسی در تحقق شعار سال چقدر است 
و به چه میزان در این حوزه، پرقدرت عمل شده 
است؟ به عبارتی چقدر شــعار سال جاری مورد 
ارزیابــی، حلاجی موضوعی و  مسئله شناســی 
قرار گرفته اســت؟ اهمیت طــرح این موضوع 
آنجاست که اگر شعار ســال اعم از سال جاری یا 
سال های آینده در حیطه و قلمرو عملکردی مورد 
مسئله شناســی قرار نگیرد، یعنی نظام مسائل 
مرتبط با هر یک از نهادها، بسترها و دستگاه ها 
سنجش و استخراج نشــود عملا شعار سال در 
ســطح کلان موضوعی و به صورت شــعارگونه 
باقی می ماند و از ایــن رو رویکرد عملیاتی جدی 
لحاظ نمی شود. ضمن اینکه برای سیاستگذاری 
در بستر شعار سال، قطعا باید مسئله شناسی و 
برنامه ریزی به منظور حل مسئله در دستور کار 
نهادهای ســه گانه قرار گیرد. این مهم ضرورت 
هم افزایی بین نهادها اعم از خصوصی و دولتی را 
یادآور می شود. به این معنی که دولت به تنهایی یا 
مجلس به تنهایی، نمی تواند مسئله شناسی کند؛ 
چرا که مسئله شناسی مرحله نخست و پراهمیت 
سیاستگذاری است و از این رو باید بازوی فکری 
و توانمنــدی در کنار نهاد تقنین و اجرا باشــد. 
حسینعلی حاجی دلیگانی، عضو کمیسیون برنامه 
و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در 
این زمینه به همشهری می گوید: همکاران ما در 
شورای گفت وگو و ستاد تسهیل در استانداری ها 
کمک های خوبی به مجلس در مسیر گره گشایی 
و مانع زدایی کرده اند. ضمــن اینکه لازم بود که 
برخی از موانع را مرکــز پژوهش های مجلس یا 

اتاق بازرگانی مســئله یابی کنند و در ادامه آن 
مجلس بتواند در عرصه قانونگذاری وارد شــود؛ 
چرا که مجلس به تنهایی نمی تواند در این حیطه 
اثرگذار باشــد و نوعی هم افزایی فکری در این 

عرصه لازم است.

مانع زدایی از امید به تولید 
حاجی دلیگانی با طرح این موضــوع که نباید به 
مانع زدایی تنها به عنوان شــعار سال کنونی اکتفا 
شود و باید روند فکری و عملیاتی دولت و نهادهای 
ارزیاب و ناظر ادامه داشته باشد تأکید کرد: دولت 
سیزدهم فرصت بسیار خوبی دارد که روند عملیاتی 
در این عرصه را در سطوح وزارتخانه ها فعال کند؛ 
چرا که در شــش ماهه اخیر که دولت سیزدهم بر 
ســرکار آمده کارهای مثبتی در جهت شعار سال 
برداشته شده اســت. به باور این نماینده مجلس، 
مانع زدایی تنها در عرصه تولیدی نیست بلکه در 
عرصه هــای گوناگون میزان تحقق این شــعار را 
باید سنجید؛ به عنوان نمونه یکی از موانع مسائل 
و چالش های محیط زیست است که نیاز است در 
این حوزه بیشتر تمرکز شــود. آنچه این نماینده 
از آن ســخن به میان مــی آورد را در عرصه عمل 
مدیران دولت سیزدهم نیز می توان دید. براساس 
آمارهای موجود، بخش مشاغل خانگی می تواند 
حجم بالایی از ارزش افزوده را برای کشــور ایجاد 
و اشتغال های مؤثر و کارآمدی را با حداقل هزینه 
ایجاد کند اما با این حال، تنها 3درصد از اشــتغال 
کشور سهم کســب وکارهای خرد خانگی است. 
موضوعی که ریشــه آن را در بوروکراسی پیچیده 
اداری و کاغذبازی هایی می توان جســت وجو کرد 
که متقاضیان صدور مجوز چنین کسب وکارهایی 
را ناامید و ســرخورده کرده است. مانعی که دولت 
با شناخت دقیق از علل بروز آن، به شکل عملی و 
نه شعاری پا در جهت رفع آن مانع از مسیر تولید 
گذاشته است و به گفته سرپرست معاونت توسعه 
کارآفرینی و اشــتغال وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی صدور این مجوزها تنها در مدت 72ساعت 
انجام می شود. سرعتی شگفت انگیز در نظام اداری 
کشــور که منجر به افزایش تقاضا برای راه اندازی 
چنین کسب وکارهایی در کشور شده است. کریمی 

بیرانوند ادامه می دهد: هــر فردی می تواند در این 
مدت به شرط تکمیل و بارگذاری مدارک خود در 
سامانه، مجوز کسب وکار مورد نظر خود را دریافت 
کند. در این راستا تاکنون 3۵۰ مجوز آنی و ۱7۰ تا 

۱۸۰ شغل سه روزه صادرشده است.

عملیات نجات 7هزار کارخانه تا 2سال آینده 
برخی از واحدهای تولیدی و صنعتی کشور در 
سال های گذشــته به دلیل تضاد سیاست های 
اقتصــادی، منافع محوری بانک هــا، رویه های 
نادرســت در سیاســتگذاری حــوزه واردات و 
صادرات و نیز تغییرات پی در پی مدیریتی از مدار 
بهره برداری خارج و کارگران شاغل این واحدها 
از کار بیکار شــدند. آنطور که معاون حقوقی و 
امور مجلس قوه قضاییه می گوید؛ در سال های 
گذشــته 7هزار واحد صنعتی و تولیدی به این 
دلیل از مدار بهره برداری خارج شده و عملا ارزش 
افزوده ای برای کشــور ایجاد نکردند. آمارهایی 
که حجت الاسلام والمســلمین نورالله قدرتی 
از وضعیــت تعطیلی واحدهــای صنعتی ارائه 
می کند تلخ و گزنده است. او می گوید: از۹۰هزار 
کارخانه در شهرک های صنعتی سراسر کشور 
تنها ۴۵هزار کارخانه فعال است و از این تعداد 
۱2هزار واحد تعطیل شــده  اند. این مقام عالی 
قضایی تأکید دارد که دولت سیزدهم با همکاری 
قوه قضاییه و مجلس در تلاش اســت تا 2سال 
آینده بخش عمــده ای از واحدهای به تعطیلی 
کشانده شده را به مدار تولید بازگرداند؛ با اتخاذ 
تدابیری می توان 7هزار کارخانه تعطیل شده را 
در این مدت به چرخه تولید بازگرداند. درحوزه 
قانون، اجرا و نظارت در بخش هایی از کشــور 
نمره قابل قبولی نداریم که این موضوع منجر به 
بروز نارضایتی از سوی مردم خواهد شد. گرچه 
معاون حقوقی و پارلمانی قوه قضاییه از عزم این 
قوه در حمایت از تولید سخن می گوید اما، دولت 
سیزدهم نیز توجه جدی به این موضوع دارد.سید  
ابراهیم رئیســی که احیای بنگاه های اقتصادی 
و تولیــدی را یکی از برنامه هــای مهم خود در 
رونق دادن به اقتصاد کشــور به عنــوان یکی از 
اولویت های دولتش اعلام کرده است، تأکید دارد، 

هیچ بانکی حق ندارد به دلیل دیرکرد پرداخت 
اقســاط بانکی بنگاهی را تعطیل کند. محصول 
چنین سیاستی به بازگشــت هزار و ۹۰۰واحد 
صنعتی به چرخه تولید و بازگشت به کار دوباره 
کارگران شاغل در این واحدها منجر شده است. 
راه طولانی تحقق همه جانبه شعار مانع زدایی 
از نــگاه فعالان عرصه کســب وکار، تحلیلگران 
و نخبگان نیز مورد تأیید اســت؛چرا که به نظر 
آنها موانع یکساله به وجود نیامده اند که یکساله 
از بین بروند. از این رو رویکرد مسئله شناســی، 
سیاستگذاری و تعیین ره نگاشت و نقشه راه باید 
همچنان ادامه پیدا کند. علیرضا حائری، تحلیلگر 
و عضو هیأت مدیره جامعه متخصصان نساجی 
ایران در این زمینه به همشــهری گفت: فرایند 
مانع زدایی ها طولانی اســت؛ چنــان که مدت 
زمانی طول کشیده است تا آنها ایجاد شوند. اما 
روند انتخاب شده از سوی دولت و مجلس به ویژه 
در شش ماهه دوم سال بسیار مثبت است و نشان 
از عزم و اراده جدی در انتخاب مسیر صحیح در 

جهت مانع زدایی ها دارد. 
 با توجه به آنچه گفته شد می توان اینگونه برداشت 
کرد که نقش هم افزایی بیــن نهادهای فکری و 
علمی با نهادهای رسمی و دولتی پررنگ است. از 
این رو باید چینش هماهنگی بین سیاستگذاران 
و مجریان و اتاق فکرها وجود داشته باشد. به این 
جهت که تحقق شعار سال تنها به اکنون منتهی 
نمی شود که ممکن است سال ها نیاز به فعالیت و 
هم افزایی در این بستر احساس شود. نکته دیگر 
اینکه قدم های مثبت دولت و مجلس در مســیر 
مانع زدایی از تولید به همراه رویکرد نظارتی قوه 
قضاییه به خوبی مشــهود و از جانــب فعالان و 
نخبگان کسب وکار مورد تأیید و تأکید است. این 
مهم نشان از روند رو به جلو در جهت مانع زدایی ها 
دارد؛ تنها این رویکرد نباید مــورد اغماض واقع 
شــود که بعد از حوزه تولیدی باید در عرصه های 
فرهنگی، اجتماعی و سیاســی نیــز مانع زدایی 
انجام شــود. هر چند رویکرد دولت سیزدهم در 
این عرصه نیز مثبت تلقی می شود و شعار دولت 
مردمی توانســته فاصله دولت و مردم را کمتر و 

مسیر مانع زدایی را هموار کند.

 بدون هیاهو در مسیر رفع موانع تولید 
روند مانع زدایی باعث شفافیت عملکرد  دولت ، اعتمادافزایی به دولت و بالا رفتن کارآمدی و پاسخگویی آن می شود

نگاهی به تحقق شعار سال۱۴۰۰

 انتقاد قالیباف 
از تحریف واقعیت های دفاع مقدس

رونمایی از خودروهای فوق سنگین ارتش 

 رئیس مجلس شــورای اسلامی 

مجلس
گفت: متأسفانه در کشورمان یک 
مشکل اساسی داریم که من آن را 
بارها بیان کردم و آن این است که ما در کشورمان 

دچار ضعف در حکمرانی هستیم.
محمدباقر قالیباف در دیدار با جمعی از عوامل فیلم 
ســینمایی »موقعیت مهدی«، افزود: همیشه به 
کسانی که جبهه و جنگ را در این عرصه تحریف 

کرده و اغراق آمیز جلوه می دهند، انتقاد کردم 
و معتقدم که اگر واقعیت های دفاع 
مقدس را بدون کم و کاســت ارائه 
دهیــم و در این بیان هنر داشــته 
باشــیم، اثر عمیق خواهد داشت و 

به دل ها می نشــیند و فیلم موقعیت 
داشت.مهــدی چنین جنســی 

قالیباف تأکید کرد: شهید 
باکری دارای خصوصیات 
و ویژگی های خاصی 
بود و در هر جلسه ای 
که وارد می شد، آن 

نشســت حرمت پیدا می کرد و هر چیز حد و مرز 
خودش را داشــت. در واقع وی دارای شــجاعت و 
افتادگی توأم با آرامش روحی بــود که در محیط 

جبهه و جنگ قابل تأمل بود.
رئیس قوه مقننه  تاکید کرد: آنچه در جبهه و جنگ 
به تمام معنا مشــاهده می شــود، حکمرانی و 
مدیریت درست بود و این در حالی بود که 
آن زمان هیچ یک از افراد درس حکمرانی 
و مدیریت نخوانده بودند. رئیس مجلس 
شورای اســلامی ادامه داد: اکنون 
که بررســی می کنــم، می بینم به 
دلیل همان مشــکلاتی که عوامل 
فیلم »موقعیت مهدی« آن را تجربه 
کردند که نتیجه ضعف حکمرانی است، 
در آن زمان نیز کار ساخت شهرک 
سینمایی دفاع مقدس به ثمر 
نرسید و این در حالی است 
که رهبر انقلاب با آن همه 
مشغله های کاری به این 

موضوع توجه داشتند.

 امیر نوذر نعمتی، جانشین فرمانده 

دفاعی
نیروی زمینی ارتش در مراسم رژه 
یگان های محمول و رونمایی از اقتدار 
کشنده های فوق سنگین بازتولیدشده »نزاجا« که در 
مرکز پشتیبانی منطقه ســوم تهران شهیدزرهرن 
نیروی زمینی و به طور همزمان در 7منطقه در نقاط 
مختلف کشور برگزار شد، گفت: نیروی زمینی ارتش 
برای اینکــه بتواند در حوزه زمینی تــوان خود را بر 
دشمنان تحمیل کند، برنامه های ارتقای تحرک را 
تدوین کرد و تحرک فوق سنگین نیروی زمینی در 
اولویت قرار گرفته است. وی افزود: برای اینکه بتوانیم 
ســرعت تحرک نیروی زمینی را ارتقــا دهیم، باید 
خودروهای کشنده ســنگین خریداری می شد، اما 
تحریم باعث شد که این خودروها وارد کشور نشود. 
پس طبیعی بود که نمی توانستیم براساس آن برنامه 
پیش برویم. در این زمــان بلافاصله برنامه جدیدی 

طراحی شــد تا در مــدت کوتاه 3ســاله 
به خودکفایــی در تأمیــن نیازمنــدی 

خودروهای فوق ســنگین دست یابیم. 
جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش 
تأکید کرد: امــروز بــه برکت تلاش 

متخصصان داخلی به اســتقلال صددرصدی 

رسیدیم و با استفاده از نیروهای داخلی به خودکفایی 
رسیده ایم. وی افزود: اگرچه تحریم سخت است، اما 
توکل بــه خداونــد متعــال و تــلاش و مجاهدت 
خســتگی ناپذیر می تواند کمر تحریم را بشــکند؛ 
همانگونه که ما امروز در حوزه تانک برها دیگر به هیچ 
کشوری نیاز نداریم. جانشین فرمانده نیروی زمینی 
ارتش گفت: تحول در عرصه کشنده های فوق سنگین 
تنها گوشه ای از طرح لبیک نیروی زمینی ارتش است 
و ما براساس طرح لبیک عرصه های مختلف قدرت را 
ارتقا می دهیم تا نیروی زمینــی ای در طراز انقلاب 

اسلامی داشته باشیم.

صفیه رضاییگزارش
روزنامه نگار

 سوئد به نمایش ساختگی خود
 علیه ایران پایان دهد

 دبیر ستاد حقوق بشر دســتگیری حمید نوری در فرودگاه 
استکهلم را یک تله گذاری و تبانی بین نظام قضایی سوئد و 
گروهک تروریستی منافقین دانست و گفت: 2عضو گروهک 
منافقین گزارشی را حاوی ادعا ها و اتهامات واهی علیه نوری 
از سوی یک دفتر حقوقی در انگلیس به مقامات سوئدی ارائه 
داده و دادستان سوئدی بدون انجام تحقیقات جامع، از دادگاه 
درخواســت حکم دستگیری و بازداشــت نوری را می کند. 
مبنای این درخواست صرفا اظهارات و خاطرات واهی چند 
تن از اعضای گروهک تروریســتی منافقین است؛ از این رو، 
اصل برائت و حق بر آزادی رفت وآمد این تبعه ایرانی از سوی 

مقامات سوئدی نقض شده است.
کاظم غریب آبادی افزود: از زمان دستگیری نوری تا تکمیل 
به اصطلاح تحقیقات و ارائه کیفرخواست در ۵ مرداد ۱۴۰۰، 
2۱ ماه زمان صرف شــده و در تمام این مدت نیز این تبعه 
ایرانی در حبس انفرادی قرار گرفته اســت که حاکی از یک 

بازداشت خودسرانه و بدون دلایل متقن و مستند است.
وی ادامه داد: متأسفانه دولت ســوئد نه به مسئولیت خود 
تحت کنوانســیون ۱۹۶3 وین ناظر بر روابط کنسولی برای 
اطلاع این بازداشت به ســفارت جمهوری اسلامی ایران در 
استکهلم عمل کرده است و نه مراتب را به اطلاع خانواده فرد 

بازداشتی رسانده است.
دبیر ستاد حقوق بشر از نقض حقوق قربانی و فرزندان برای 
ملاقات با خانواده خود نیز انتقاد کرد و گفت: در طول مدت 
حدود 2سال پس از بازداشت، با وجود اینکه خانواده این تبعه 
ایرانی 2بار به سوئد ســفر کرده اند، مقامات سوئدی اجازه 

ملاقات به آنها نداده اند.
غریب آبادی از نقض حقوق قربانی درخصوص دسترسی به 
پزشک نیز سخن گفت و افزود: با وجود اینکه آقای نوری از 
ضعف بینایی رنج می برد و بار ها از مقامات زندان درخواست 
کرده است تا بتواند به چشم پزشک مراجعه کند، اما توجهی 

به این درخواست نشده است.
معاون امــور بین الملل قوه قضاییه اضافه کــرد: با نوری در 
زندان به شکل غیرانسانی و تحقیرکننده ای رفتار شده است. 
وی بار ها مورد ضرب و شتم و شکنجه مأموران سوئدی قرار 
گرفته است؛ موضوعی که با وجود شکایت نوری با بی اعتنایی 

مقامات قضایی سوئد روبه رو شده است.
غریب آبادی از سیاست دولت سوئد در حمایت از گروه های 
تروریســتی نظیر الاحوازیه و منافقین به شدت انتقاد کرد 
و گفت: ســوئد در اروپا بــه مرکزی برای هدایــت اقدامات 

تروریستی علیه ایران تبدیل شده است.
غریب آبادی به دولت ســوئد توصیه کرد بــه ارتباط خود با 
گروهک منافقین که دست آنها به خون بیش از ۱2هزار ایرانی 
بی گناه آلوده است، پایان دهد، استقلال و حرفه ای گری نظام 
قضایی خود را حفظ کند، به حقوق بشر افراد احترام بگذارد 

و به نمایش ساختگی علیه ایران خاتمه دهد.

دشمن قادر به تخمین شدت عمل 
ما در مقابل خود نیست

مشــاور عالی فرمانده کل سپاه پاســداران انقلاب اسلامی 
گفت: امروز دشمن با قطع طمع خود از حمله نظامی  به ایران 
سراغ گُزینه های جنگ اقتصادی و فرهنگی علیه کشورمان 

رفته است.
سردار حسین دقیقی، در مراسم بزرگداشت روز شهدا و آیین 
رونمایی از ۴3 عنوان کتاب مکتوب و 3۰ عنوان کتاب صوتی 
دفاع  مقدس در اصفهان اظهار داشت: شهدا و رزمندگان ما 
کاری کردند که امروز گزینه نظامی علیه کشورمان از روی 

میز ابرقدرت ها کنار رفته است.
وی افزود: وقتی طمع دشمن از حمله نظامی قطع شود سراغ 

گُزینه های جنگ اقتصادی و فرهنگی می رود.
سردار دقیقی ادامه داد: شــهدا امنیت ایران را بیمه و کاری 
کردند که امروز کســی جرأت نگاه آزمندانه به کشور ما را 
ندارد و اگر جانفشانی و ایثار شهدا نبود، امروز ذلت بر کشور 

ما حاکم شده بود.
مشــاور عالی فرمانده کل سپاه خاطرنشــان کرد: راهبرد 
دفاعی ما از ابتدای انقلاب بر مبنای صبر، انتظار و مقاومت 
پی ریزی شد و براســاس فرموده حضرت امام درصورتی که 
ندای دلنشین تفکر بسیجی در کشور طنین انداز شود طمع 

مستکبران و جهان خواران نیز قطع خواهد شد.
ســردار دقیقی با بیان اینکه امام هدف ما را تعیین کردند و 
این هدف نیز قابل تحقق است، خاطرنشــان کرد: امروز ما 
می توانیم این جمله را به عنوان یک جمله ساده زیبا یا یک 
راهبرد اساسی بنگریم و این راهبرد را در دانشگاه ها و مراکز 

علمی خود مورد مطالعه قرار دهیم.
وی با اشــاره به کودتا، جنگ و تجزیه طلبی در استان های 
مرزی و نیــز جنگ اقتصادی دشــمنان علیه کشــورمان 
خاطرنشــان کرد: ملت ایران در دهه های اول و دوم انقلاب 
در برابر این همه تهاجم دشمنان، مقاومت کردند و به تدریج 
کیفیت استراتژی دفاعی کشور افزایش پیدا کرد و امروز ما به 

مرحله بازدارندگی مؤثر رسیده ایم.
مشاور عالی فرمانده کل سپاه پاسداران ادامه داد: مولفه های 
بازدارندگی شامل این است که دشــمن نتواند برآوردی از 
شدت عمل و عکس العمل ما داشته باشد و نتواند به پیروزی 
سریع و قطعی خود امیدوار باشد و نتواند تلفات خود را برآورد 
کند. در چنین شرایطی است که دســت از جنگ و گزینه 

نظامی برمی دارد.
مشاور عالی فرمانده کل سپاه یادآور شد: ملت ایران امروز هم 
مانند دوران جنگ تحمیلی و دفاع  مقدس، همه مشکلات، 
کمبودها و تحریم ها را به جان و دل می خرند، اما دســت از 
مقاومت برنمی دارند و همانطور که امروز طمع دشمنان در 
جنگ نظامی با ما قطع شــده است به یمن صبر و استقامت 
خود در جنگ اقتصادی هــم پیروز خواهیم شــد و طمع 

دشمنان از ملت ایران قطع خواهد شد.

علی نیکزاد
 نایب رئیس مجلس 

نماینــدگان مجلــس اعــدام جمعــی از 
شیعیان عربستان را محکوم می کنند.  
اکنون انتظار ما از مجامــع جهانی این 
است که سکوت را بشــکنند؛ هر چند 
مــا بــه ایــن مجامــع جهانــی، NGOها 
و ســایر جایگاه هایــی کــه دم از دفاع از 

حقوق بشر می زنند، امیدی نداریم.

احمد علیرضابیگی
 عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی 

افزایــش اختیــارات اســتانداران نیازمند 
تدوین دستورالعمل و آیین نامه و تصویب 
آن در هیأت وزیران است که باید ازسوی 
وزارت کشور پیگیری شود؛ چراکه تمرکز و 
پیگیری بسیاری از مسائل صرفا از تهران 
باعث بروز مشکلات عدیده برای انجام 

امور می شود .

جلیل رحیمی جهان آباد 
عضو کمیسیون امنیت ملی 

مذاکــرات دربــاره تبــادل زندانیــان بــا 
آمریــکا پیشــرفت هایی داشــته اســت 
و منتظریــم جمع بنــدی نهایــی انجــام 
شــود. اگــر طــرف آمریکایی این بــار به 
تعهــدات خــودش عمــل کنــد و شــب 
اجرا عقب نشــینی نکند، فکر می کنم 
می توانیــم یکــی از پرونده هــای مهــم 
حــوزه انســانی را کــه جــزو اولویت های 

ایران بوده است، ببندیم.

 ضربه وزارت اطلاعات
 به شبکه صهیونیستی 

 مدیرکل اطلاعــات آذربایجان غربی گفت: طی 
یک ماه گذشته سربازان گمنام امام زمان )عج( به 
بزرگ ترین شبکه جاسوسی رژیم صهیونیستی در 

این استان ضربات سهمگینی وارد کردند.
این شبکه جاسوسی با اجیرکردن اراذل و اوباش 
در تلاش بود تا اقدامــات خرابکارانه ای در داخل 
خاک ایران داشته باشد که با هوشیاری نیروهای 
امنیتی، ایــن تهدیدات خنثــی و ضربه لازم به 

شبکه وارد شد.
به گفته مدیرکل اطلاعات آذربایجان غربی، اراذل 
و اوباش اجیرشده توسط سرویس جاسوسی رژیم 
صهیونیستی در این شــبکه صرفا به خاطر پول 

جذب آن شده و قصد خرابکاری داشتند.
به گفته وی، براســاس اذعان مسئولان کشوری، 
در ســال جاری آذربایجان غربی از نظر امنیتی و 

مبارزه با اراذل و اوباش حالت سفید اعلام شد.

نقل قول خبر

بیانیه

سپاه

 خبر

دادگاه

۱۶۰نماینده خواستار شدند
 وزارت خارجه، خود را محدود به 

ضرب الاجل های ساختگی غرب نکند
 ۱۶۰نماینــده مجلــس در بیانیه ای از تیــم مذاکره کننده 
خواســتند که در مذاکرات جاری در وین خــود را محدود 
به ضرب الاجل های ســاختگی غرب نکند و با ایســتادگی، 
حفظ منافع ملی و خطوط قرمــز اعلامی را بدون فوت وقت 
پیگیری کند. نمایندگان در این بیانیه ضمن حمایت از تیم 
مذاکره کننده هسته ای تأکید کرده اند: از تیم مذاکره کننده 
کشور می خواهیم در مذاکرات جاری در وین خود را محدود 
به ضرب الاجل های ساختگی غرب نداند و با ایستادگی با حفظ 
منافع ملی و مطالبات اصلی، خطوط قرمز اعلامی را بدون فوت 
وقت پیگیری کند. نمایندگان به بحران اخیر میان روسیه و 
اوکراین اشاره و با تأکید بر اینکه این بحران به نیازمندی آمریکا 
و غرب به ایران دامن زده است، آورده اند: اکنون که بحران، نیاز 
غرب را به عرضه انرژی ایران افزایش داده است، نباید بدون 
تامین خواسته های بحق ایران نیاز آمریکا به کاهش قیمت 
نفت تامین شود. نمایندگان در بیانیه خود به انتظارهایی که 
از هیأت مذاکره کننده در وین دارند نیز اشاره کرده و آورده اند: 
از هیأت مذاکره کننده محترم می خواهیم اخذ تضمین کافی 
اقتصادی، فنی و سیاسی از طرف آمریکایی بابت عدم تکرار 
خروج غیرقانونی این کشور از توافق را با جدیت پیگیری کند. 
حفظ عناصر اساسی برنامه هسته ای کشــورمان در داخل، 
قوی ترین تضمین برای عدم تکرار خطای آمریکا در بدعهدی 
است و همچنین لازم است جبران خسارات آمریکا به معیشت 
مردم کشور نیز پیگیری شود. رفع تحریم ها می بایست جامع 
و مؤثر باشــد، رفع بخشــی از تحریم ها یا صرفاً روی کاغذ، 

تامین کننده منافع ملی ما نیست. 


